A. 非省财政重点支持专业建设进度表

	重点专业名称
	
	建设负责人
	

	建设内容
	2013年  月

（预期目标、验收要点）
	2014年  月

（预期目标、验收要点）
	2015年  月

（预期目标、验收要点）

	人才

培养

模式

与

课程

体系

改革
	1．
	
	
	

	
	2．
	
	
	

	
	3．
	
	
	

	
	4．
	
	
	

	师资

队伍

建设
	1．
	
	
	

	
	2．
	
	
	

	
	3．
	
	
	

	
	4．
	
	
	

	产学研合作体制机制建设
	1．
	
	
	

	
	2．
	
	
	

	
	3．
	
	
	

	
	4．
	
	
	

	实验
实训
条件
建设
	1．
	
	
	


	
	2．
	
	
	

	
	3．
	
	
	

	
	4．
	
	
	

	建设内容
	2013年  月

（预期目标、验收要点）
	2014年  月

（预期目标、验收要点）
	2015年  月

（预期目标、验收要点）

	社会
服务
能力
建设
	1．
	
	
	

	
	2．
	
	
	

	
	3．
	
	
	

	
	4．
	
	
	

	其他
	1．
	
	
	

	
	2．
	
	
	

	
	3．
	
	
	

	
	4．
	
	
	


B．非省财政重点支持专业资金投入预算表
单位：万元

	重点专业名称
	
	编号
	

	建设内容
	资金预算及来源

	
	学校投入
	地方财政投入
	行业企业投入
	其他投入
	合计

	
	2013
年度
	2014
年度
	2015
年度
	小计
	2013
年度
	2014
年度
	2015
年度
	小计
	2013
年度
	2014
年度
	2015
年度
	小计
	2013
年度
	2014
年度
	2015
年度
	小计
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	人才

培养

模式

与

课程

体系

改革
	1． 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	师资
队伍
建设
	1． 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	产学研合作体制机制建设
	1． 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	实验
实训
条件
建设
	1．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	社会
服务
能力
建设
	1．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他
	1．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4．
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	小计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


